
UCHWAŁA NR 26/2025/VII 

ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały nr 21/2025/VII Zarządu Powiatu Radomszczańskiego z dnia 

4 lutego 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie zadań publicznych z 

zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywania szans tych rodzin i osób w 2025 roku 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 

2024 r. poz. 107 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 Uchyla się uchwałę nr 21/2025/VII Zarządu Powiatu Radomszczańskiego z dnia 4 lutego 2025 r. w 

sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie zadań publicznych z zakresu pomocy 

społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans 

tych rodzin i osób w 2025 roku. 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Radomszczańskiego. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 

 

1. Łukasz Więcek   ………………………….. 

 

 

2. Jacek Gębicz    ………………………….. 

 

 

3. Renata Kosela               ………………………….. 

 

 

4. Waldemar Zasada   ………………………….. 

 

 

5. Wojciech Ślusarczyk  ………………………….. 

 


